cúUsutA PRIMEIRA - oo oBIETo

O presente Termo Aditivo tem como escopo a prorrogação de sua vigência e repasse de valor

conforme plano de trabalho, mantendo as demais cláusulas inalteradas.

cúUsuIÂ SEGUNDA - Do vALoR

O Município transferirá para a OSC o valor total de RS 152.000,00 (cênto e cinquenta e dois mil reais)

através dos recursos deliberados pelo Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa ldosa - CMDPI

cúusul-A TERCE|RA - DA DorAçÂo oRçAMENTÁR|A

3.1 Os recursos financeiros do munícípÍo a serem repassados para ê OSC correrão à conta da

seguinte classificação orçamentária: